
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 

18.05.2017 року                                м. Одеса                            № 201/ОД 

 

Про участь делегації учнів 

від Одеської області  

у Всеукраїнському 

експедиційно-польовому зборі 

команд юних екологів 

«Манявські краєвиди» 

 

Відповідно наказу Міністерства освіти і науки України 27.12.2016 № 1626 

«Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), Плану семінарів-практикумів для 

педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів на 2017 рік» та 

листа Міністерства освіти і науки України «Про проведення Всеукраїнського 

експедиційно-польового збору  команд юних екологів «Манявські краєвиди» 

12.05.2017 №3-355. Національним еколого-натуралістичним центром учнівської 

молоді Міністерством освіти і науки України спільно з Богородчанським 

районним центром еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Богородчанської районної ради Івано-Франківської області в рамках 

Всеукраїнського еколого-природничого комплексу «Екологос» 

проводитиметься Всеукраїнський експедиційно-польовий збір команд юних 



екологів «Манявські краєвиди» з метою участі в екологічних експедиціях, 

походах, екскурсіях та з практичним досвідом роботи з дітьми в галузі екології. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у Всеукраїнському 

 експедиційно-польовому зборі команд юних екологів «Манявські краєвиди»  

(далі - Збір) з 05 по 09 червня 2017 року до Богородчанського районного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді (Івано-Франківська 

область) у складі що додається. 

 

2. Призначити керівником делегації від Одеської області для участі у 

Зборі  Ульянову Вікторію Вікторівну, керівника гуртка «Юні орнітологи» 

КПНЗ Одеського еколого-натуралістичного центру «Афаліна» та покласти на 

неї відповідальність за життя і здоров’я дітей під час проведення Збору та  

у дорозі (під підпис). 

 

3. Департаменту освіти і науки Одеської міської ради Одеської області 

забезпечити участь учнів у Зборі. 

 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі команди 

від Одеської області у Зборі. 

 

5. Витрати на відрядження, проїзд, проживання керівника та витрати на 

проїзд, проживання та харчування учасників делегації організувати за рахунок 

коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

 

   6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Департаменту                                                      Ю.Є. Семенюк   



                                                                   Додаток  

                                                                    до наказу Департаменту освіти і науки 

                                                                    обласної державної адміністрації 

                                                                    від 18.05. 2017 № 201/ОД 

 

Склад 

делегації від Одеської області у Всеукраїнському 

експедиційно-польовому зборі 

команд юних екологів «Манявські краєвиди» 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

учасника 

 

Дата 

народження 

Школа, 

клас 

Домашня 

адреса 

1. Суміна Наталя 

Петрівна 

05.11.2003 ОСШ № 40 І-

ІІІ ступенів   

7-Е кл. 

 

2. Ройченко Катерина 

Сергіївна 

11.01.2004 ОСШ № 40 І-

ІІІ ступенів   

7-Е кл. 
 

 

 
 
 
Керівник команди: Ульянова Вікторія Вікторівна, керівник гуртка «Юні 

орнітологи» КПНЗ Одеського еколого-натуралістичного центру «Афаліна» 

 

 

Заступник директора Департаменту - 

Начальник управління економічного 

та ресурсного забезпечення                          О.В. Пятаєва 

 


